

**Lucari de reparatie a
acoperisului blocului terapeutic,
sectia D, a IMSP SR Singerei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 307 497,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locuri care necesita reparatie	m2	125,00	65,60 53,60	8 200,00 6 700,00
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP. Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie Material marunt=1,05	m2	125,00	231,18 70,40	28 897,68 8 800,00
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Material marunt=1,05	m2	702,00	231,18 70,40	162 286,71 49 420,80
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet Material marunt=1,05	m2	108,00	231,18 70,40	24 967,28 7 603,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			224 351,67
		Total Blocul boli contagioase Inclusiv salariu				224 351,67 72 524,00

		Total	lei	224 351,67
		Asiguararea medicala si sociala	24 %	17 405,76
		Transportarea materialelor	5 %	6 978,76
		Total		248 736,19
		Cheltuieli de regie	2 %	4 974,72
		Total		253 710,91
		Beneficiu de deviz	1 %	2 537,11
		Total		256 248,02
		TVA	20 %	51 249,60
		Total deviz: Inclusiv salariu		307 497,62 72 524,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucari de reparatie a
acoperisului blocului terapeutic,
sectia D, a IMSP SR Singerei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 307 497,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	682,55	80,00	54 604,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	58,75	80,00	4 700,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,25	80,00	13 220,00
		Total manopera				72 524,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	294,53	13,90	4 093,97
2.	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1 129,01	120,00	135 481,20
		Total materiale de construcții				139 575,17

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,35	150,00	1 402,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	46,75	200,00	9 350,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,50	200,00	1 500,00
		Total utilaje de construcții				12 252,50

Total	lei	224 351,67
Asiguararea medicala si sociala	24 %	17 405,76
Transportarea materialelor	5 %	6 978,76
Total		248 736,19
Cheltuieli de regie	2 %	4 974,72
Total		253 710,91
Beneficiu de deviz	1 %	2 537,11
Total		256 248,02
TVA	20 %	51 249,60

Total deviz:

307 497,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucari de reparatie a acoperisului Investitor
blocului terapeutic, sectia D, a IMSP SR Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locuri care necesita reparatie	m2			65,60 53,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	80,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2922140006703	Macara fereastrade 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	200,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			8 200,00
2	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP. Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie Material marunt=1,05	m2			231,18 70,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1,1500	120,00	144,90
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,90	4,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			28 897,68
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Material marunt=1,05	m2			231,18 70,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1,1500	120,00	144,90
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,90	4,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			162 286,71
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet Material marunt=1,05	m2			231,18 70,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast ACP	m2	1,1500	120,00	144,90
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	13,90	4,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		Cheltuieli directe	lei			24 967,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.